segunda-feira, 6 de julho de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00681 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 024

Prefeitura Municipal de Iraquara
Tomada de Preço

AVISO DE CANCELAMENTO DE LICITAÇÃO

 A Prefeitura Municipal de IRAQUARA – BA, através do setor de licitação, torna público para
conhecimento dos interessados, que está CANCELADA a Licitação na modalidade: TOMADA DE
PREÇO nº 004/2020, agendada para dia 08 de julho de 2020, Hora: 09:00. OBJETO:
Contratação de empresa de engenharia especializada em execução de serviços de
pavimentação em paralelepípedo na sede do Município de Iraquara-BA, de acordo com os
quantitativos e demais especificações constantes no edital e anexos.
Motivo: solicitamos o cancelamento da Tomada de Preço, devido a vícios no Termo de
Referência.

Iraquara – BA, 06 de Julho de 2020
Zandra Vieira dos Santos

Pregoeira

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A94CB396DA2EB1C5A558C9B3186734AA

		2020-07-06T12:06:09-0300